
 

Śmiało do wielkich marzeń
 

„Śmiało do wielkich marzeń” – nie jest dziwnym pomysłem dla 

Granta Mackintosha, założyciela i prezesa firmy DRAGGIN JEANS

Od powstania marki DRAGGIN we wczesnych latach 90tych

bał się rozwijać pierwszych na świecie, zapewniaj

poziom bezpieczeństwa motocyklowych jeansów. Jeansów najwy

jakości, które motocykliści mogą używa

Na zawsze w historii motocyklizmu zapisał si

się dosłownie “ zaryzykować własnym tyłkiem” 

na świecie DRAG TEST. By udowodnić

spodni i pokazać poziom zapewnianego bezpiecze

asfalcie będąc ciągniętym z prędkością

Grant i jego jeansy zadziwiły świat.   

The X GAMES są corocznym wydarzeniem 

skoncentrowane jest na sportach ekstremalnych takich jak 

BMX, Moto X oraz  Super Rally i Off-Road Truck Racing.

Jako PREFEROWANY LICENCJOBIORCA 

prezes Draggin Jeans, Grant Mackintosh 

tegorocznych the X Games w Austin 

stoisku firmy DuPont™ światowej klasy motocyklowe jeansy DRAGGIN.

 “Uczestnicząc w THE X GAMES, DRAGGIN JEANS zaprezentuje 

jeansy marki  DRAYKO. Wybraliśmy mark

produktów DRAGGIN JEANS w USA, poniewa

specjalnie z myślą o młodych...w każdym wieku. Stworzona, by da

młodzieńczy i swobodny krój, młodzień

młodzieńczej wolności. Nasz slogan reklamowy “

idealnie wpisuje się w społeczność X GAMES

Drayko  oraz DRAGGIN JEANS nie ponoszą odpowiedzialności za uszkodzenia ,szkody lub straty 
pośrednio z ich stosowania. Draggin Jeans Pty Ltd "DRAG TEST" zostały przeprowadzone przez profesjonalnych kaskaderów w 
kontrolowanych warunkach i nie powinny być wykonywane samodzielnie
uszkodzenia, szkody lub straty jakie powstały lub jakie poniosły jakiekolwiek osoby 
 

Śmiało do wielkich marzeń 

nie jest dziwnym pomysłem dla 

yciela i prezesa firmy DRAGGIN JEANS.   

Od powstania marki DRAGGIN we wczesnych latach 90tych, Grant nie 

wiecie, zapewniających najwyższy 

motocyklowych jeansów. Jeansów najwyższej 

żywać z pełnym zaufaniem.  

Na zawsze w historii motocyklizmu zapisał się obraz, gdy Grant ośmielił 

 własnym tyłkiem”  i przeprowadził pierwszy 

By udowodnić światu skuteczność swoich 

 poziom zapewnianego bezpieczeństwa, tarł „tyłkiem” po 

ścią ponad 100km/h.  

 

 corocznym wydarzeniem sportowym w USA, które  

na sportach ekstremalnych takich jak Skateboarding, 

Road Truck Racing.  

Jako PREFEROWANY LICENCJOBIORCA  DuPont™ Kevlar®,  

Grant Mackintosh został zaproszony, by podczas 

 w stanie Texas zaprezentować na 

wiatowej klasy motocyklowe jeansy DRAGGIN. 

c w THE X GAMES, DRAGGIN JEANS zaprezentuje nasze 

my markę DRAYKO do reprezentowania 

produktów DRAGGIN JEANS w USA, ponieważ została ona stworzona 

żdym wieku. Stworzona, by dać 

czy i swobodny krój, młodzieńczy wygląd oraz poczucie 

asz slogan reklamowy “Extreme freedom” 

ść X GAMES.” 

uszkodzenia ,szkody lub straty wynikające bezpośrednio lub 
"DRAG TEST" zostały przeprowadzone przez profesjonalnych kaskaderów w 

samodzielnie. Draggin Jeans Pty Ltd nie ponosi odpowiedzialności za 
y jakiekolwiek osoby wykonując Draggin Jeans Pty Ltd "Drag Test". 

Najsłynniejszy 

 

 

Najsłynniejszy  Drag Test przeprowadzony 

przez Granta Mackintosha. 


